UBND TỈNH AN GIANG

           SỞ Y TẾ

   Số: 1328 /SYT-TTra

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    An Giang, ngày 26 tháng 5 năm 2020

V/v gửi tài liệu tuyên truyền về

         chủ quyền biển, đảo

Kính gửi: Các đơn vị Y tế trong tỉnh

Căn cứ Công văn số 439/STTTT-TTBCXB ngày 26/5/2020 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh An Giang về việc gửi tài liệu tuyên truyền về chủ

quyền biển, đảo, theo nội dung công văn:

Cục Thông tin cơ sở đã xuất bản tài liệu “Cung cấp thông tin về chủ

quyền và tuyên truyền phát triển bền vững biển, đảo Việt Nam”.

Tài liệu gồm 52 trang, được trình bày theo dạng hỏi, đáp và phân bổ làm

03 phần:

- Phần 1: “Khái quát về biển, đảo và chiến lược phát triển kinh tế gắn với

bảo vệ môi trường biển của Việt Nam”.

- Phần 2: “Các văn bản pháp luật liên quan đến biển, đảo”.

- Phần 3: “Những điều ngư dân cần biết”.

Nhằm cung cấp thêm thông tin, tài liệu về biển, đảo Việt Nam phục vụ

cho nghiên cứu và tuyên truyền, Sở Y tế gửi các đơn vị tài liệu trên để các đơn

vị làm tư liệu phục vụ công tác thông tin, tuyên truyền trong đội ngũ cán bộ,

viên chức, người lao động của cơ quan đơn vị (file tài liệu đính kèm).

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTra.

              KT. GIÁM ĐỐC

             PHÓ GIÁM ĐỐC

              Từ Hoàng Tước

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-26T16:40:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!